
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

'CANTON SARAJEVO

BOCHH H XepHeTOBHHH

(Dextepauuja Bowie H Xepuerosuue
1CAHTOH CAPAJEBO

Stručna slutba 7.11 zajedničke erprma caynkta 38 3ajertnnime
poslove nocaone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-14-36888-13
Sarajevo, 21.12.2018. godine

Na osnovu člana 110. Zakona o javnim nabavkama ("Si. glasnik BiH", broj 39/14), člana 6. Uredbe
o obrazovanju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Sl. novine Kantona
Sarajevo" broj 5/06 — Prečikeni tekst), u skladu sa dostavljenom žalbom ponuđača Sarajevo
osiguranje d.o.o. Sarajevo na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuclača broj: 17-14-36888-8 od
17.12.2018. godine u otvorenom postupku javne nabavke usluga obaveznog i kasko osiguranja
motornih vozila Kantona Sarajevo u 2019. godini za LOT 1, načelnik Stručne službe za zajedničke
poslove Kantona Sarajevo, je donio

Odluku o obustavi postupka nabavke usluga obaveznog i kasko osiguranja motornih vozila
Kantona Sarajevo u 2019. godini za LOT 1 -obavezno osiguranje

tlan (1)
(Obustava postupka)

Obustavlja se postupak dodjele ugovora u otvorenom postupku javne nabavke usluga obaveznog i
kasko osiguranja motornih vozila Kantona Sarajevo u 2019. godini za LOT 1 -obavezno osiguranje
za potrebe organa Kantona Sarajevo, objavljenog na portalu Agencije za javne nabavke 19.11.2018.
godine, broj obavj e§tenj a 1230-1-2-79-3-59/18.

tlan (2)
(Trajanje obustave postupka)

Postupak dodjele ugovora se obustavlja do momenta rje§avanja žalbe.

ObrazIolenje
Dana 20.12.2018. godine Stručnoj službi za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je od strane
ponuđača Sarajevo osiguranje d.o.o. Sarajevo, dostavljena žalba na Odluku o izboru najpovoljnijeg
ponuđača broj: 17-14-36888-8 od 17.12.2018. godine u otvorenom postupku javne nabavke usluga
obaveznog i kasko osiguranja motornih vozila Kantona Sarajevo u 2019. godini za LOT 1 —
obavezno osiguranje za potrebe organa Kantona Sarajevo.

VV111, S %It 1.J•,
TIIC1.1.ROPE AN 14141,
OF I IIE C.1kR

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Dlemaludina Čauševića 1



Na osnovu gore navedenog, ugovorni organ u skladu sa članom 110. Zakona o javnim nabavkama
("Sl.glasnik BiH", broj 39/14), obustavlja postupak javne nabavke, do rje§avanja žalbe.
Shodno navedenom, a po§tujuči proceduru propisanu Zakonom, donijeta je odluka kao u
dispozitivu.

Pripremila: Azra Sipovič
Kontrolisao: Sedin Kozadra

Dostavid:
I. Svim ueesnicima u postupku predmetne javne nabavIce.
2. Arhivi

.01.0 . ECicha

0:A 0 mot .

17,4\

ricr.? - •
v., P..

Fikret)gis
- •

4•1
a

/
•

'• • .2..4 • " ,e,

3ttio".0,,,mee'

'C

4 %%MA Nt14
MI Ft ROM,
0/ jut111,11.416

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Memaludina Cau§evida 1


